
Informace o akci

Webinář: Globální
minimální daň V
 

Zveme Vás na další ze série webinářů
věnovaných globální minimální dani.
Nad rámec předchozích webinářů se dozvíte, jaký je aktuální stav
návrhu českého zákona, kterým se implementuje EU směrnice. Dále si
shrneme, jaký je aktuální vývoj Pilíře 2 ve světě a jaké jsou dosavadní
zkušenosti s implementací dorovnávacích daní v ČR. Na závěr
představíme KPMG nástroje, které mohou zjednodušit kalkulaci
dorovnávacích daní. Zároveň rádi zodpovíme Vaše dotazy.
Program
—  Aktuální vývoj české implementace
—  Aktuální vývoj minimální daně ve světě
—  Shrnutí zkušeností a specifických situací
—  KPMG nástroje sloužící k výpočtu efektivní daňové sazby a výpočtu
dorovnávacích daní
—  Dotazy
Diskutovat s Vámi budou odborníci KPMG Ladislav Malůšek, Luděk
Vacík a Iveta Košťálová. 
Webinář proběhne v češtině a je bezplatný. Odkaz pro sledování
přenosu Vám předem pošleme. Dotazy budete moci pokládat
prostřednictvím Sli.do.
 
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

6. 12. 2023, 9:00-10:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Online

http://mailto:akce@kpmg.cz

